
ZARZĄDZENIE NR 4/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy  

w Zakroczymiu za 2017 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 oraz 2232), art. 4 ust. 5, art. 10 ust. 2, art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245, 791 i 1089) zarządza 

się, co następuje 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 142/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

31 października 2017 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

za 2017 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski  

 



4 
 

Załącznik do zarządzenia 

nr 4/2018 Burmistrza 

Zakroczymia z dnia 8 stycznia 

2018 r.  

 

Zespoły spisowe 
 

Powołuje się zespoły spisowe w składzie: 

1) Zespół Spisowy nr 1 

a) Dariusz Krześnicki, 

b) Mateusz Filipiak; 

2) Zespół Spisowy nr 2 

a) Sylwia Orzechowska, 

b) Marta Kretkiewicz; 

3) Zespół Spisowy nr 3 

a) Karolina Filipiak, 

b) Paulina Stalewska; 

4) Zespół Spisowy nr 4 

a) Magda Barcińska, 

b) Agata Kostrzewska; 

5) Zespół Spisowy nr 5 

a) Małgorzata Głębocka, 

b) Wiktoria Nowacka; 

6) Zespół Spisowy nr 6 

a) Agata Januszewska, 

b) Małgorzata Głębocka. 

 

 

 

 

 


